
KAŠPERSKÉ HORY

Městské kulturní a informační středisko | Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory
+420 376 503 412 | kultura@kasphory.cz | www.kasphory.cz

změna programu vyhrazena

Kultura  únor          II. část
17. 2. | 17.30
alenka v říši divů: Za zrcadlem
Alenka objeví kouzelné zrcadlo, skrz 
které se dostane zpět do fantastické 
Říše divů. Čeká na ní nebezpečná ces-
ta, během které musí zachránit po-
trhlého Kloboučníka. Délka 113 min, 
vstupné děti 60 Kč, dospělí 80 Kč.
Kino Kašperské Hory |

20. 2. | 13.00 - 16.00 
tvoříme z FIMo hmoty
Prožijte u nás odpoledne a přijďte si 
vyrobit originální dárek. Cena progra-
mu 50 Kč. 
IS a SEV Kašperské Hory |

21. 2. | 10.00 - 13.00
Kolem Pranýře za výhledy
Výprava na sněžnicích (i bez sněžnic) 
přes Šibeniční vrch a vrch Vinice s 
panoramatickými rozhledy do oblas-
ti střední Šumavy a Pošumaví. Dél-
ka trasy 5,5 km. Na akci se předem 
přihlaste. Cena programu 50 Kč. Více 
informací na tel.: 376 582 734.
IS a SEV Kašperské Hory |

23. 2. | 13.00 - 17.00 
Historie sklářství na Šumavě a ruční 
výroba skleněných korálků
Přijďte si poslechnout si mnoho zají-
mavého o historii sklářství na Šumavě 
a podívat se na celý postup výroby 
skleněného korálku. Přednášející: Jana 
Wudy. Na akci se předem přihlaste. 
Cena programu 20 Kč. Vlastní výroba 
korálku 50 Kč. Více informací na tel.: 
376 582 734.
IS a SEV Kašperské Hory |

23. 2. | 18.00 
Pohledy do krajiny - skotsko
Skotsko, mystický sever Velké Británie, 
na kole za 70 minut. Pojďte s námi ob-
jevit divokou přírodu, starobylá města 
a romantické hrady. Přednášející: Petr 

Dürr. Cena programu 20 Kč. 
IS a SEV Kašperské Hory |

24. 2. | 10.00 - 13.00
Za dobrodružstvím na sněžnicích
Výprava na sněžnicích s cílem dobýt 
hrad Kašperk. Délka trasy ke hradu 
4 km. Na akci se předem přihlaste. 
Cena programu 50 Kč. Více informací 
na tel.: 376 582 734.
IS a SEV Kašperské Hory |

24. 2. | 17.30
Hledá se Dory
Dory z ničeho nic vzpomene, že kdysi 
a kdesi ztratila své rodiče. Společně s 
Marlinem a Nemem se vydá na str-
hující dobrodružství napříč oceánem.  
Animovaná komedie, délka 103 min, 
vstupné děti 60 Kč, dospělí 80 Kč. 
Kino Kašperské Hory |

24. 2. | 20.00
Dítě Bridget Jonesové
Jak název třetího dílu slavné série napo-
vídá, tím hlavním malérem Briget bude 
tentokrát neplánované těhotenství. 
Taková věc dokáže vykolejit i životem 
otřískanou Bridget, zvlášť když napros-
to netuší, s kým počala. Romantická ko-
medie, délka 123 min, vstupné 80 Kč
Kino Kašperské Hory |

25. 2. | 15.00
Maškarní pro děti
Odpoledne pro děti plné her, soutěží, 
hudby a tance. Určitě nebude chybět 
ani soutěž o nejlepší masku.
Horský klub Kašperské Hory |

28. 2. | 10.00 - 13.00
Kolem Pranýře za výhledy
Výprava na sněžnicích (i bez sněžnic) 
přes Šibeniční vrch a vrch Vinice s 
panoramatickými rozhledy do oblas-
ti střední Šumavy a Pošumaví. Dél-
ka trasy 5,5 km. Na akci se předem 
přihlaste. Cena programu 50 Kč. Více 
informací na tel.: 376 582 734.
IS a SEV Kašperské Hory |

PravIDelná cvIčení

Každé úterý 18.30 – 19.30
Pilates
Cena za jednu lekci 60 Kč (nebo 50 Kč 
/ 10 vstupů). Cvičení probíhá v malé 
tělocvičně.
Nebespán Kašperské Hory |

Každé úterý 19.00 – 20.30
Jóga
Cena za jednu lekci cvičení a relaxace 
činí 80 Kč. Nutno přihlášení prostřed-
nictvím on-line rezervačního systému.
Sportoviště Kašperské Hory |

Každý čtvrtek 19.30 – 20.30
Zumba
Lekce se dějí pod vedením zkušeného 
instruktora Leandra Germana. Mini-
mální počet účastníků 12, maximální 
počet účastníků 50, cena dle počtu 
účastníků, nutno přihlášení prostřed-
nictvím on-line rezervačního systému.
Sportoviště Kašperské Hory |

Každé pondělí a pátek  
ženy 18.00 – 19.00, muži 19.00 – 20.00
Kruhový trénink
Aerobní cvičení. Minimální počet účast-
níků 3, maximální počet účastníků 6, 
cena 70 Kč, nutno přihlášení prostřed-
nictvím on-line rezervačního systému. 
Sportoviště Kašperské Hory |


